[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2011 года                                                                                         № 156
Об отчете о результатах деятельности главы города

и администрации города за 2010 год

На основании федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Радужный, решения Думы города от 26.03.2009 № 572 «О Положении порядке и сроках представления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Радужный», заслушав и обсудив отчет исполняющего обязанности главы администрации города С.Н. Баскакова об итогах деятельности за 2010 год, Дума города решила:

1. Признать работу главы города и администрации города удовлетворительной.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Глава горда                                                                                          Г.П. Борщёв